Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2020 п.Кедровый

                              № 50

Об отмене постановления № 11 от 30.05.2006 «Об утверждении регламента организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»
И.о. главы
сельского поселения Кедровый

          В соответствии с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора ХМАО-Югры на постановление администрации сельского поселения Кедровый от 30.05.2006 № 11 «Об утверждении регламента организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»  № 01.03-М-760 от 30.10.2020, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

           1. Отменить постановление  администрации сельского поселения Кедровый № 11 от 30.05.2006 «Об утверждении регламента организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Л.Н. Серединская